

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.25 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок одна тысяча семьсот двадцать шесть рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,5		141 726,40
ЖЭС-3						0,8		7 699,33
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (ИТП) 00-00005892 Труба м/п 26мм Henco 00-00000979 Муфта Вр 3/4 ProEXPERT 00-00006634 Соединитель 26*3/4 н/р пресс	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,8	9 624,16	7 699,33	
				м	8	223,00	1 784,00	
				шт	2	88,98	177,96	
				шт	2	159,00	318,00	
					Прямые затраты по разделу:			4 086,54
					Накладные расходы по разделу:			1 507,37
					Сметная прибыль по разделу:			822,20
					НДС 20% по разделу:			1 283,22
					Итого по разделу, включая НДС:			7 699,33
PCY						8,1		105 085,37
2	1	Изготовление коробов для электр. 00-00006549 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	7	13 213,60	92 495,17	
				лист	28	843,06	23 605,68	
3	2	Смена кровли лист.сталь пр.сложн: б/наст.желобов,свесов (ч/х обшивка решетки итп) 00-00006549 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм 00-00005066 Саморез для тонких пластин 4,2*16мм упаковка 1000 шт.	ТЕРэ4.01-07-005-06	10 м2	1,1	11 445,64	12 590,20	
				лист	5	843,06	4 215,30	
				шт	500	0,55	275,00	
					Прямые затраты по разделу:			55 376,56
					Накладные расходы по разделу:			18 583,86
					Сметная прибыль по разделу:			13 610,72
					НДС 20% по разделу:			17 514,23
					Итого по разделу, включая НДС:			105 085,37
ЭТУ						1,6		28 941,70
4	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м	ТЕРм08-02-396-05	100 м	1	19 644,36	19 644,36	
5	2	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,5	14 845,76	7 422,88	

		00-00004295 Прожектор светодиодный ДО-30w 4000K 2400 Лм		шт	5	410,97	2 054,85
6	3	Смена фотореле	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	18 744,60	1 874,46
		00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э		шт	1	920,00	920,00

Прямые затраты по разделу:	12 311,60
Накладные расходы по разделу:	7 108,69
Сметная прибыль по разделу:	4 697,79
НДС 20% по разделу:	4 823,62
Итого по разделу, включая НДС:	28 941,70

Прямые затраты по всем разделам:	71 774,70
Накладные расходы по всем разделам:	27 199,92
Сметная прибыль по всем разделам:	19 130,71
НДС 20% по всем разделам:	23 621,07
Итого по всем разделам, включая НДС:	141 726,40

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин